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Protokół 

 
Z posiedzenia Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 24 lutego 2004 roku od godz. 13:30 do 15:00 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności oraz Pan Zastępca 
Wójta Grzegorz Pilarski, Pani Skarbnik Gminy Lucyna Krasulak. 
Porządek posiedzenia Komisji: 
 1. Omówienie materiałów na Sesję. 
 2. Sprawy bieżące (zapytania i wnioski) 
 
Ad 1 
Komisja omówiła materiały na XVI Sesję rady gminy Białe Błota. 
Pani Skarbnik Lucyna Krasulak omówiła projekt budżetu gminy na 2004 rok i 
przedstawiła opinię RIO na temat tego projektu.  
Przewodniczący Komisji Tomasz Pilch przedstawił wniosek Radnego Zenona Paplaczyka o 
dofinansowanie budowy kanalizacji deszczowej przez wspólnotę mieszkaniową, 
proporcjonalnie do udziału w niej mieszkań komunalnych. 
Zastępca Wójta stwierdza, że Pani Wójt rozważa sfinansowanie tej inwestycji z rezerwy 
budżetowej. Zobowiązuje się do rozmów w tej sprawie ze wspólnotą. 
Radny Jacek Bonalski pyta czy w GOKiS są podwyżki. 
Radny Jacek Grzywacz prosi o podanie ilości osób AA korzystających ze świetlicy 
parafialnej w Białych Błotach.   
 
Ad 2    
Radny Jacek Grzywacz  pyta czy zostało już wydane zlecenie o uzupełnienie lamp w 
Łochowicach. 
Zastępca Wójta odpowiada, że żadnych pism w tej sprawie nie podpisywał. 
Radny Jacek Grzywacz wnioskuje o równanie dróg w okolicy ośrodka kultury w Łochowie 
Przewodniczący Komisji  wnioskuje o podjęcie intensywnych zabiegów o przeniesienie 
znaku ograniczenia prędkości do 40 km/h w Łochowie. 
Komisja przyjęła wniosek o wycofaniu z porządku obrad XVI Sesji projektu uchwały w 
sprawie utworzenia na czas pozostały do końca IV kadencji Rady Gminy Białe Błota 
funduszu środków finansowych, na stypendia dla uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjalnych funkcjonujących na terenie Gminy Białe Błota 
Zastępca Wójta zaproponował Radnym w imieniu Pani Wójt rozważenie zakupu budynku 
biurowca na ul. Betonowej w Białych Błotach od Prefabetu, z przeznaczeniem na siedzibę 
Urzędu Gminy, GOPS, GZEAS i ZWiUK. 
Na tym protokół zakończono. 
Protokół sporządził:                                                       Przewodniczący Komisji  
referent Jacek Rakoczy                         Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska                           
                                                                                             Tomasz Pilch 
Członkowie Komisji: 
Bonalski Jacek 
Grzywacz Jacek 
Kiełczyńska Ewa 
Wątorski Leszek 
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